АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2018                                                                                              № 47-па
с. Застолбье
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Застолбье от 03.05.2018г. № 21-па «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования сельское поселение Застолбье Рамешковского района Тверской области»

В связи с установкой новых контейнерных площадок на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области администрация сельского поселения сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Застолбье  от 03.05.2018г. № 21-па «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования сельское  поселение Застолбье Рамешковского района Тверской области» согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье                                 С.П. Сырцева

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Застолбье

от 04.12.2018 № 47-па

2) Раздел 5 приложения к постановлению администрации сельского поселения Застолбье  от 03.05.2018г. № 21-па «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования сельское  поселение Застолбье Рамешковского района Тверской области» изложить в новой редакции:

5. Характеристика установленных контейнеров
В таблице 7 приведен перечень и характеристики существующих контейнерных площадок на территории муниципального образования сельское поселение Застолбье для сбора ТКО.
Характеристика установленных контейнеров

Таблица 7

	№ п/п

	Контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов

	Объем контейнера, м3
	Количество, шт.

	1
	0.75
	39

Характеристика контейнерных площадок сельского поселения

	Адрес площадок для сбора мусора
	Кол-во установленных контейнеров шт. по куб.м.
	Периодичность вывоза отходов
	Отдаленность от жилых домов (м)*

	с. Застолбье,

ул. Школьная, д.8

ул. Школьная, д.9

ул. А. Соколова, д.2
	7/0,75

7/0,75

4/0,75
	2 раза в неделю
	               50

   50

   50

	         с. Застолбье,

кладбище
	2/0,75
	2 раза в неделю
	 150

	     д. Сельниково
	          5/0,75
	2 раза в неделю
	              50

	      д. Морозово
	          3/0,75
	2 раза в неделю
	              50

	д. Заря

	4/0,75

	2 раза в неделю
	  50

  50

	д. Городок, ул. Молодежная, у д. 11

	6/0,75

	2 раза в неделю
	  50

  50

	П. Городковский, ул. Лесная, д.д. 1,10
	6/0,75
	2 раза в неделю
	  50